

روزنه

افروز:

اصولگراییان مواضع خود را درباره حق شهروندی معلوم کنند

● تسنیم: عماد افروز گفت: آینده اصولگرایی در گرو شفاف‌گرایی و تدوین دقیق مواضع است. از سوی دیگر در وهله اول باید فلسفه سیاسی، اقتصادی و اجتماعی آنها مشخص باشد و بگویند که مواضع آنها در مورد حق شهروندی، حق فردی و اجتماعی چیست؟ باید همه این موارد معلوم شود و بدانیم اگر رقابت درون‌رودگله‌ی رخ داد در حال رای‌دادن به چه موضوعی هستیم؟ این کارشناس سیاسی افزود:اصولگرایان ناگزیر هستند که به این سمت بروند حتی اصلاح‌طلبان هم باید مواضع خود را روشن کنند تا تنها به‌عنوان یک جبهه و جناح دیده نشوند. مشخص شود که این جناح اصولگرایی و اصلاح‌طلبی چیست و به کدام موضع قرار است بایبند باشند. این آسبیه‌ها متوجه هر دو اردوگاه است.

بادامچیان:

روحانی ذره‌ای از خط قرمزهای نظام عبور نکرده است

● ایسنا: قائم‌مقام شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی با بیان اینکه دولت ذره‌ای از خط قرمزهای نظام عبور نکرده است، گفت: ادبیات آقای روحانی با آقای احمدی‌نژاد متفاوت است، اما اصول یکی است. «اسدالله بادامچیان» افزود سیاست خارجی ایران در اصول هیچ تغییری نکرده و ما همچنان بر همه‌اصول خود پایبند هستیم.

امیدواری سوییِس و اتریش به حل موضوع هسته‌ای ایران

● ایونا:وزارت خارجه سوییِس اعلام کرد «برن» از تلاش‌ها جهت پیداکردن یک راه‌حل مسالمت‌آمیز برای موضوع هسته‌ای ایران حمایت می‌کند و از گفتمان استقبال به عمل می‌آورد. «بو رسیه» قائم‌مقام وزیر خارجه سوییِس با اشاره به میزبانی دور جدید مذاکرات هسته‌ای در شهر ژنو ابراز امیدواری کرده است با تعامل و مذاکرات سازنده بین ایران و گروه ۵+۱، شاهد نتایج و پیشرفت‌های مثبتی در راستای منافع طرفین باشیم. «هائینس فیشر» رئیس‌جمهور اتریش با بیان اینکه مذاکره تنها راه‌حل موضوع هسته‌ای ایران است، تاکید کرد که حل موضوع هسته‌ای ایران و لغو تحریم‌ها به نفع ایران و غرب است. در همین حال «آپا» خبرگزاری اتریش و روزنامه‌های اتریشی‌ی استاندارد و برسه در گزارش‌هایی ابراز امیدواری کرده‌اند که موضوع هسته‌ای طی چند ماه حل و فصل شود. روزنامه اتریشی «استاندارد» در گزارشی با اشاره به فضای مثبت ایجادشده برای تعامل بین ایران و غرب به‌ویژه آمریکا،نسبت به توافق هسته‌ای میان ایران و گروه ۵+۱ ابراز خوشبینی کرده است. در همین حال روزنامه سوییسی «نئو زوریر» ساینوتیگ «نیز در گزارشی نوشت: «نشانه‌هایی وجود دارد که تنش‌زایی تهران با غرب و به‌ویژه با آمریکا، زمینه را برای حصول توافق هسته‌ای بهتر کند است»

ادامه از صفحه اول

رمل و اسطرلاب

تحلیل وی درباره تلفن «ایوانا» به «روحانی» و رابطه آن با نقشه رژیم صهیونیستی، آخرین نظریه‌پردازی بود که در آن همایش طرح شد. آقای لاریجانی مدعی شده‌است اسرائیل با این اقدام خواسته است نشان دهد: ۱-رئیس‌جمهور ما در داخل کشور، مورد حمایت نیست ۲- سخنان ایشان در سازمان ملل کمالاً شومساز بوده است. ۳- اینکه او به این رمل و اسطرلابی به این کشف بزرگ دست یافته، کاری است سخت و خارج از تحلیل نگارنده این قلم. بر این باورم که آقای لاریجانی با گذشت ۱۷ سال از تأثیرات مذاکرات بهمن ۱۳۷۵ با نیک براون انگلیسی‌بیرون نیامده و در هر نظریه‌پردازی، گوشه چشمی به فضای آن مذاکرات و سرنوشتی که بر او رقم زده شد دارد که به قول خواجه شیراز: مززع سبز فلک دیدم و دلس مه نو / یادم از کشته خویش آمد و هنگام درو بر این اساس پیشنهاد می‌کنم جهت‌گیری‌های فکری و اظهارنظرهای سیاسی به شکلی بررسی شده و متحنی سینوسی نظراتی سیاسی او در ادوار مختلف از جمله دوران اصلاحات و مقطع فعالیت «احمدی‌نژاد» در معرض قضاوت قرار گیرد تا برای اهل فن مشخص شود چگونه می‌توان نظرات سیاسی را با امواج سیاسی تنظیم کرده و منطق با شرایط، از این شاخ به آن شاخ تغییر مکان داد. اما تاریخ و صد دروغ که در این افت و خیز سیاسی همواره او از «مخالفت با اصلاحات» از تک و تا نیفتاده و امروز هم به اقتضای زمان به طرح نظراتی درباره آنچه آن تماس تلفنی و نقشه‌اسرائیل نامیده می‌پردازد ۴-بیر این باورم اگر ایشان از زمان خلاصی اجباری با اختیاری از کار سیاسی در وزارت خارجه به حوزه تخصصی خود بازمی‌گشت، شاید امروز ایران می‌توانست به داشتن یک نامزد نوبل در رشته ریاضی افتخار کند. اگر وی کارنامه موفقی در طرح نظرات سیاسی نداشته باشد هیچ‌کس نمی‌تواند منکر قابلیت بی‌پدلی وی در تغییر مواضع سیاسی بر اساس شرایط باشد و بر اهل فن پوشیده نیست که چنین هنری از همه کس برنیاید مگر آنکه صاحب آن هنر، از هوشی در حد«بوعلی» برخوردار باشد.

جناب آقای تقوی نژاد انتصاب شایسته جنابعلی را به سمت مدیرعامل محترم بانک سپه تبریک گفته و از ایزدمنان بر ایقان آرزوی موفقیت روز افزون را دارم. فخرآبادی

عراقچی درباره حاشیه مذاکره با ۵+۱ خبر داد

گفت‌وگوی دوجانبه ایران و آمریکا

ابعاد، سطح و میزان غنی‌سازی اورانیوم قابل مذاکره است

ادامه از صفحه اول

«عراقچی» درباره ضیافت شام خصوصی «ظریف» و «اشتون» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز گفت: «این زمان، فرصت مناسبی برای مرور مسایلی است که در روزهای پس از آن مذاکرات انجام می‌شود.»اقرار است جمهوری اسلامی ایران طرح مکتوب پیشنهاد جدید خود را به‌صورت «پاور پوینت» به اعضای گروه ۵+۱ ارائه کند. معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزیر امور خارجه در مورد این طرح گفت: «در این مذاکره طرح مشخصی ارائه خواهیم داد تا مبنایی برای مذاکره باشد و امیدواریم در فاصله زمانی معقول، نتایج حاصل شود.»

ابعاد، سطح و میزان غنی‌سازی اورانیوم قابل مذاکره است
این دور مذاکره تفاوت‌های چشمگیری با مذاکرات پیشین بر سر برنامه هسته‌ای ایران دارد. هیات ایرانی با پیشنهاد کاملاً مشخصی به مذاکره می‌رود و خطوط قرمزی که بر سر آنها مذاکره نمی‌کند را از قبل مشخص کرده است. «عباس عراقچی» در این مورد تاکید کرده «اصل غنی‌سازی اورانیوم قابل مذاکره نیست اما ابعاد، سطح و میزان آن قابل مذاکره است»، او در پاسخ به این سوال که «آیا ابراه حاضر است درباره خروج مواد هسته‌ای از کشور نیز مذاکره کند؟» تاکید کرد: «غنی‌سازی و حفظ حقوق مردم را خط قرمز می‌دانیم و از آنچه مردم ایران بر اساس معاهدات بین‌المللی از آن برخوردارند، ذره‌ای کوتاه نخواهیم آمد» او افزود: «اگرچه درباره ابعاد، سطح و میزان غنی‌سازی مذاکره خواهیم کرد اما خروج مواد از کشور، خط قرمز ماست.»عراقچی تاکید کرد: «در مذاکرات ژنو به‌دنبال مذاکراتی هدفمند و واقعی هستیم؛ نه برای نمایش و ائتلاف وقت به ژنو می‌رویم و نه مذاکره برای مذاکره خواهیم بود.»اقرار است در این دور از مذاکرات «محمدجواد ظریف»، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی، به‌عنوان رئیس هیات ایرانی در نشست افتتاحیه حضور داشته باشد و احتمالاً در افتتاحیه، پیشنهاد ایران به هیات غربی ارایه می‌شود. اما مذاکرات از دور دوم و پس از افتتاحیه، بدون حضور او برگزار می‌شود. در غیاب او، عباس عراقچی»، معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزیر امور خارجه، ریاست هیات ایرانی را بر عهده خواهد گرفت. مذاکرات ساعت ۹:۳۰ صبح سه‌شنبه به وقت (۱۲ ظهر به وقت تهران) در ساختمان سازمان ملل در ژنو آغاز می‌شود.

حضور کارشناس تحریمی آمریکا در ژنو

به نوشته خبرگزاری «رویترز»، در هیات اعزامی ایالات متحده در گفت‌وگوهای ژنو، یکی از کارشناسان اصلی آمریکا

در امور مربوط به تحریم نیز حضور دارد. این در حالی است که یکی از عمده‌ترین موارد مورد مذاکره توسط تیم ایرانی، از تحریم‌های ایران را در سمت بررسی دارد، به گفته وزارت خارجه آمریکا، «فدنی شرمن»، معاون وزیر خارجه این کشور که عملاً سومین دیپلمات مهم آن وزارتخانه به‌شمار می‌آید، قرار است رهبری هیات آمریکایی را در مذاکرات هسته‌ای شش قدرت بزرگ با ایران در ژنو برعهده داشته باشد. معاون وزیر خارجه ایران در همین زمینه گفت: «ما نمی‌دانیم این فرد را به چه منظوری اضافه کرده‌اند و خود هیات آمریکایی باید در

سپاه نیوز: فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه انقلاب ما امروز در اوج خود قرار دارد، گفت: به‌رغم تمام دشمنی‌های اسلام‌بستیزان و در راس آنها اسرائیل غاصب، ایران اسلامی مقتدرتر از همیشه بر تارک جهان می‌درخشد. سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری گفت: ما به عشق رهبری و انگیزه الهی برای دفاع از میهن و اهداف بلند انقلاب، لباس سپاه و بسیج بر تن کرده‌ایم تا در همه صحنه‌های دفاعی از نظام و انقلاب صیانت کنیم. او با بیان اینکه امروز عزت و اقتدار ملت ایران ریزند خالص و عام است، این موفقیت را حاصل تدلوم راه شهدا و مقاومت و پایداری ملت در برابر هجمه‌های مختلف دشمنان بیان کرد. جعفری، با بیان اینکه همه مردم دنیا چشم به مبارزه ملت ایران در مسیر بیش از سه دهه از پیروزی انقلاب دوخته‌اند، ادامه داد: مبارزه ملت ایران در زیر سایه ولایت و منطق بر قوانین الهی به حمله‌الله همیشه پیروز بوده است. او با اشاره به اینکه انقلاب ما امروز در اوج خود قرار دارد، بیان کرد: به‌رغم تمام دشمنی‌های

روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام: پس از انتشار خبر دیدار اعضای شورای مرکزی خانه صنعت، معدن و تجارت ایران با آیت‌الله‌عاشمی‌رفسنجانی، عده‌ای بااشاره به این جمله که «طلواتی شدن زمان انتخاب استانداران و دیگر مدیران استانی و شهرستانی به صلا دولت فعلی و مردم نیست» این مطلب را دخالت در کار دولت و تعیین تکلیف برای وزرا دانستند و شروع به ارائه تحلیل‌های گوناگون در فضای شانتاژ خبری کردند. در حالی که منظور رئیس مجمع‌تشخیص مصلحت نظام،

سیاست

حمایت استادان حوزه علمیه قم از دیپلماسی دولت

شماره ۱۸۵۷ • شماره ۱۸۵۷ • روزنامه



محمدجواد ظریف

جمعی از فضلا و استادان حوزه علمیه قم عصر دیروز (یکشنبه) با محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه دیدار کردند. در این دیدار هر یک از استادان ضمن حمایت از تحرکات اخیر دیپلماتیک دولت، مراتب قدردانی و تشکر خود را از فعالیت‌های دستگاه دیپلماسی کشور اعلام کردند. وزیر امور خارجه نیز در این دیدار با اشاره به اینکه سیاست خارجی باید مبتنی بر ابتکار عمل باشد، تلاش برای ازبین‌بردن فضای امنیتی ضد جمهوری‌اسلامی ایران را مورد تأکید قرار داد. در پایان فضایی حوزه علمیه از دکتر ظریف جهت دیدار و بازدید از مراکز علمی و پژوهشی حوزه علمیه قم دعوت به‌عمل آوردند که مورد موافقت ایشان قرار گرفت. همچنین روز گذشته جمعی از استادان و دانشجویان دانشگاه امام‌صادق (ع) نیز با صدور نامهی خطاب به محمدجواد ظریف، از سیاست‌های مدبرانه و امیدبخش دولت اعلام حمایت کردند.

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

نامه اظهار بی‌خبری کرده اضافه کرد: «این پیشنهاد جدید است که علی‌القاعده این تصمیمات را مسئولان عالی نظام باید در چارچوب نحوه تعامل بیسن قوا در این خصوص اتخاذ کنند» در همین باره «محمد شریف» وکیل پایه یک دادگستری با غیرقانونی خواندن درخواست مجلس از وزارت خارجه در گفتگو با «شرق» گفت: «قوای سه‌گانه یک وظیفه مرکزی دارند که به خاطر آن به‌وجود آمده‌اند، یعنی قوه‌مقتنه وظیفه قانون‌گذاری، قوه‌مجریه وظیفه اجرای قانون و قوهقضاییه وظیفه قضات را به‌عهده دارد. اما این سه قوه یکسری وظایف حاشیه‌ای هم دارند، به‌عنوان مثال قوه‌مقتنه در کمیسیون ماده ۱۰ مطبوعات یا احزاب نماینده دارد ولی دقت داشته باشید که در تمامی این موارد حضور نماینده مستند به قانون است. یعنی قانون احزاب به تصویب رسیده است و در این قانون نماینده کمیسیون قضیه شده است.»او با تاکید بر اهمیت قانون در همه تصمیمات افزود: «غیر از موارد قانونی حتی اگر حضور نماینده به‌عنوان ناظر و بدون رای هم در خواست شود دخالت به‌طور کامل شرح، بحث و تفصیل دارد و نماینده نمی‌توانند

آیین‌نامه داخلی مجلس و مشخص‌بودن وظایف نمایندگان در کمیسیون گفت: «در آیین‌نامه مجلس وظایف نمایندگان به‌طور کامل شرح، بحث و تفصیل دارد و نماینده نمی‌توانند خارج از مواردی که در قانون آورده شده است در کنار قوای دیگر باشند و درخواست کمیسیون امنیت ملی برای حضور یکی از اعضا در مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ یک بدعت خطرناک است و سکوت یا پذیرش قوه‌مجریه اشتباه است.» او وکیل دادگستری افزود: «با توجه به اینکه قوانین و دستورالعمل‌ها باید به تصویب مجلس برسد، چنین کارهایی کارکرد مجلس را زیر سوال می‌برد. از طرفی مجلس به دلیل وظیفه نظارتی‌اش می‌تواند از مسئولان اجرایی برای عملکردشان توضیح بخواهد و این نوع تصمیم‌گیری‌ها حتمیت اجرای قانون را از بین می‌برد که به اعتقاد من هیچ چیزی مهم‌تر از حتمیت قانون نیست»

توفیقی رای خوبی در مجلس کسب می‌کند

مذاکره ایران با آمریکا و سخنان رهبری در این مورد نیز گفت: بیان سخن «مرشد قهرمانه» از سوی رهبری باعث تعبیرهای مختلفی از سوی دشمنان شد که در اصل مفهوم این سخن از «ترش» این است که ما اهل خصومت و دشمنی نیستیم و «قهرمانه» نیز یعنی فرصتی به دشمن بدھیم که بتواند اصول و ارزش‌های ما را بشناسد و با مقایسه با راه انحرافی خود به حقایق ما پی ببرد. او در همین رابطه به آنهایی که در مسیر ایجاد انحراف در بیانات حضرت امام بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران هستند و ادعا می‌کنند که حضرت امام موافق تعطیلی شعار مرگ بر آمریکا بودند یادآوری کرد: مردم دست آنها را خواهند داد و قریب فضا سازی‌های آنان را به نفع دشمن نخواهند خورد و بعد از فتنه سال ۸۸ دیگر حنای آنها برای مردم رنگی ندارد و بایانند که ملت ایران و انقلاب اسلامی ما محکوم‌تر از این حرف‌ها بوده و حاضر نیستند استنادگی و پایداری بر ارزش‌ها و اصول انقلاب خود را که حاصل خون شهیدان است از دست بدهند.

خودش را شکل دهد و می‌بینم که بعضی جاها کارها گره می‌خورد. اصلاح امور نیاز به تدبیر دارد که دولت دارد به خرج می‌دهد. البته طولواتی شدن زمان انتخاب استانداران و دیگر مدیران استانی و شهرستانی هم به صلاح دولت فعلی و مردم نیست. چون استانداری که احساس می‌کند شاید فردا نباشد و به تبع او فرمانداران، بخشداران و مدیران کل هم این شرایط را دارند، نمی‌توانند تصمیمات بلندمدت بگیرند. البته می‌دانم که دولت چه ملاحظاتی دارد، ولی در مدیریت‌ها علاوه بر اشکال سابق، یک اشکال جدی‌تر هم پیدا شده که همان مدیر احساس تدلوم کار برای خود ندارد. چون نمی‌داند می‌ماند یا نه و به کارها دل نمی‌دهد، که خوب است تکلیفشان مشخص باشد».

خودبر تربینی نباشد، می‌شود با آمریکا مذاکره کرد

حجت‌الاسلام سیدمحمدود رجبی، قائم‌مقام موسسه امام خمینی: اگر آمریکاز این توطئه‌هایش دست بردارد و حق ما را به رسمیت بشناسد آن وقت در موضوعاتی که به نفع ملت ماست ما حاضرم بنشینیم و بحث کنیم. اگر خودبر تربینی نباشد، می‌شود با آمریکا مذاکره کرد. (پلنا)

دفاع سرلشکر جعفری از شعار «مرگ بر آمریکا»:
برخی دنبال ایجاد انحراف در بیانات امام هستند تاکامی گفت: آنان به خوبی می‌دانند که ایران اسلامی کشور سوریه را حمایت مادی، معنوی و فکری می‌کند و پیروزی نهایی هم خواه، ناخواه به نام ایران ثبت می‌شود. او با اشاره به فعالیت‌های صورت‌گرفته در سال‌های اخیر در کشورهای عربی که به تأسی از انقلاب اسلامی صورت گرفته، نداشتن رهبری را از دلایل عدم‌موقعیت این انقلاب‌ها بیان کرد. او همچنین با اشاره به اهمیت استمرار انقلاب اسلامی و ظلم‌بستیزی ما، ماهیت استکبار را تهدید می‌کند، گفت: قطعا دشمن در مقابل این حرکت سکوت نخواهد کرد چراکه احساس خطر شدیدی می‌کند ولی ما همچنان باید به راه ارزشی و الهی خود ادامه دهیم. سرلشکر جعفری با اشاره به ناکامی توطئه نظامی علیه سوریه در بیان علت این

انتقاد روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت از شانتاژ خبری برخی رسانه‌ها

در استان‌ها شکایت داشتند، اظهار شد و عینا از نوار پیاده شده است، به استحضار مردم شریف ایران می‌رسد: .. دولت گذشته حقیقتا به صورت صدمه زد. چون سیاستش این بود که – به خیال خودشان – نوسازی کنند و نیروهای موثر را از گردونه بیرون کنند، مگر جاهایی که به هر دلیل نتوانستند. دچار تحریم هم شدیم و اوضاع کشور را مثل کلافی سر در گم به هم ریخت… من می‌بینم که دولت (دکتر روحانی) در این مدت دارد تلاش می‌کند تا سازمان

شماره ۱۸۵۷ • شماره ۱۸۵۷ • روزنامه

احکام ۳ نماینده متهم اختلاف ۳ هزار میلیاردی ابلاغ شد

ایرنا: سرپرست دادگاه‌های کیفری استان تهران از ابلاغ احکام دادگاه درباره سه نماینده مجلس متهم در پرونده اختلاس سه‌هزارمیلیارد تومانی خبر داد و گفت: این متهمان برای اعتراض به احکام صادره تا اواسط آبان مهلت دارند. «محسن افتخاری» با بیان اینکه پرونده متهمان یادشده هنوز به دیوانعالی کشور ارسال نشده است و با یادآوری اینکه طبق قانون متهمان برای اعتراض به احکام ۲۰ روز مهلت دارند، اضافه کرد: اگر هم تاکنون اعتراض کرده باشند، اعتراضشان مقدماتی و شفاهی بوده و هنوز لایحه اعتراضی خود را به‌طور رسمی تحویل دادگاه نداده‌اند.

آخرین وضعیت گروگان‌های ایرانی در سوریه

● مهر: معاون پارلمانی، کنسولی و امور ایرانیان وزارت امور خارجه با بیان اینکه ادعای برخی از خانواده‌ها درباره زندانی‌شدن برخی ایرانیان در سوریه، رافتی نمی‌کنیم، گفت: «منتظریم که اسیران ما در سوریه به‌طور نظر رسمی و قطعی را در خصوص گروگان‌های احتمالی کشورمان اعلام کنند.» محمدحسن قشقاوی» همچنین درباره لغو ویزای ۹۰ هزار مالزی و تبدیل آن به ویزای ۱۲ روزه افزود: «واقعیت این است که ضمن اینکه مایل نیستیم روند تسهیلات ویزای بلیت باطل شود و حتی بالاتر از آن به لغو ویزا با بسیاری از کشورها فکر می‌کنیم اما اکثر ایرانیان دستگیر شده تحت عنوان جرایم موادمخدر بزرگ‌ترین علت بعضی از محدودیت‌های ترددی برای هموطنان است.»

درخواست ۱۳ پروانه تشکیل حزب در ۲ ماه اخیر

● فارس: حسینیعلی امیری، قائم‌مقام و سخنگوی وزارت کشور با بیان اینکه در دولت تدبیر و امید از ۱۵ مردامه تا امروز حدود ۱۳ مورد تقاضای صدور پروانه حزب شده است، گفت: احزابی هستند که مرکز فعالیتشان در تهران و برخی نیز در شهرستان‌ها و استان‌هاست. او با تاکید بر اینکه در حال حاضر در بخش‌های کارشناسی درخواست‌های اولیه تشکیل حزب بررسی می‌شود، افزود: بعد از اینکه استعلامات لازم از مراجع ذی‌ربط انجام گرفت، این پرونده متقاضیان پروانه حزب در اختیار کمیسیون ماده ۱۰ احزاب قرار گرفته و در آنجا رسیدگی نهایی صورت می‌گیرد. امیری با بیان اینکه این آمار نشان می‌دهد علاقمندی در تشکیل حزب در دولت تدبیر و امید جایگاه زیادی یافته است، خاطرنشان کرد: در این دوره وزارت کشور ضمن مدیریت بسیاری از فعالیت‌های حزبی، از احزابی که در چارچوب قانون، فعالیت حزبی می‌خواهند داشته باشند صرف‌نظر از نوع گرایش آنها، حمایت قانونی به عمل می‌آورد.

اتمام ۵۴ پروژه ماندگار توسط قرارگاه خاتم‌الانبیا

● فارس: سردار «عبدالله عبداللهی» فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) با بیان اینکه توانمندی و قدرت قرارگاه موجب واگذاری پروژه‌های بزرگ ملی به ما شده است، گفت: «هیچ وقت با دید سوم‌جوری وارد کار نشدیم ما برای نظام و ملت ایران کار می‌کنیم، کار برای نظام را کار برای خدا می‌دانیم و این بستری که قرارگاه آماده کرده لطف خداست و پیروژهایی که در دولت‌های قبلی واگذار شده ناشی از توان و قدرت قرارگاه بوده است.» او همچنین از پایان ۵۴ پروژه ماندگار در قرارگاه خبر داد و افزود: «همه پروژه‌های ماندگار که در اختیار قرارگاه بوده با لطف خدا و همت (ص) فرزندان ملت ایران در قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) به پایان رسیده است و الله‌تعاله بجزودی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.»

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران